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با اخراج بازیگر جیغ، کارگردان هم کناره گیری کردترامپ با زورگویی وارد تنها در خانه شدانجمن کارگردانان آمریکا نا موفق در 5 سال گذشته
طبق گزارش جدید انجمن کارگردانان آمریکا، در طول پنج ســال 
گذشته، با کاهش شــدید تعداد کل فیلم ها، تنوع در میان کارگردانان 
سینما بهبود چندانی نداشته است. گزارش انجمن کارگردان های آمریکا 
)DGA( نشان می دهد که زنان 16 درصد از فیلم های منتشر شده را از 
سال 201۸ کارگردانی کرده اند و سهم کارگردان های غیرسفیدپوست 
هم 1۷ درصد بوده اســت و تعداد کل پخش سینمایی تحت پوشش 
DGA از 2۹2 در سال 201۸ به 162 در سال 2022 کاهش پیدا کرده 
است. لزلی لینکا گلاتر، رییس انجمن کارگردان ها گفت: گرچه پیشرفت 
قابل توجهی در به کار گرفتن کارگردان های زن و غیرسفیدپوست در 
بخش تولیدات اپیزودیک تلویزیونی حاصل شده اما در بخش فیلم های 
بلند رشدی ناچیز یا بدون رشد در پنج سال گذشته وجود داشته است. 
این گزارش نشان داد که در بخش اولین کارگردان ها میزان کارگردان های 
زن افزایش یافته و به 2۷ درصد رسیده است. رنگین پوستان هم 20 درصد 

کارها را در اولین تجربه خود کارگردانی کرده اند./مهر

»کریــس کلمبوس« کارگــردان »تنها در خانــه« می گوید 
»دونالد ترامپ« با »بده بستان« نقش کوتاهی در این فیلم بازی 

کرده است. 
وی در مصاحبه جدیــدی گفت: مثل اغلب لوکیشــن ها در 
نیویورک سیتی، مبلغی را می پردازید و اجازه پیدا می کنید در آن 
لوکیشن فیلمبرداری کنید. با هتل پلازا که ترامپ مالک آن است 
تماس گرفتیم چون می خواستیم در لابی آن فیلمبرداری کنیم و 

نمی توانستیم در استودیو، پلازا را شبیه سازی کنیم.
کلمبوس توضیح می دهــد: ترامپ موافقت کــرد. هزینه را 
پرداخت کردیم، اما او گفت: »تنها راه اســتفاده از هتل این است 
که من در فیلم باشم.« بنابراین ما موافقت کردیم که او را در فیلم 
قرار دهیم و وقتی برای اولین بار فیلم را اکران کردیم عجیب ترین 
اتفاق ممکن رخ داد. مردم با دیدن ترامپ روی پرده فریاد شادی 

سر دادند. اما او با زورگویی به فیلم راه پیدا کرد./صباخبر

کریستوفر لندون کارگردان فیلم های ماورای طبیعی، فیلم هفتم 
»جیغ« را کارگردانی نمی کند.

کریســتوفر لندون روز شــنبه کناره گیری خود را از فیلم بعدی 
»جیغ« اعلام کرد و نوشت: زمان مناسبی است که اعلام کنم هفته 
پیش به طور رســمی از فیلم »جیغ« خارج شدم. این باعث ناامیدی 
برخی و خوشحالی برخی دیگر می شود. کارگردانی این فیلم یک شغل 
رویایی بود که تبدیل به کابوس شــد، وقت آن شده که راه خودمان 
را برویم. مجموعه فیلم های »جیغ« از زمانی که ملیســا باررا بازیگر 
قسمت های پنجم و ششم، از »جیغ ۷« به دلیل پست های رسانه های 
اجتماعی در حمایت از فلسطین و مردم غزه اخراج شد، در آشفتگی 
فرو رفت.  پس از اخراج باررا از »جیغ ۷«، اعلام شــد که همبازی او، 
جنا اورتگا هم به دلیل فیلمبرداری فصل 2 سریال »چهارشنبه« از این 
فیلم بیرون می رود. خروج اورتگا در ظاهر تحت تاثیر اخراج باررا نبود، 

اما تاریخ تولید فصل دوم »چهارشنبه« هنوز تایید نشده است./مهر

کارگردان آن سوی آتش و خانه پدری در بیمارستان سینای تهران بستری و تحت مراقبت پزشکان 
است. رضا رخشان، تهیه کننده فیلم ویلای ساحلی عیاری درباره  آخرین وضعیت کیانوش عیاری گفت: 
ایشان دچار تشنج شده که علت آن گویا بر اثر سکته مغزی بوده است. الان در بیمارستان بستری هستند 
و تازه به هوش آمده اند. عیاری که این روزها فیلم »ویلای ساحلی« را روی پرده سینماها در حال اکران 
دارد، سال گذشته در حین ساخت این فیلم هم یک بار دچار بیماری شد و پس از وقفه ای فیلمبرداری را 
از سرگرفت. او مدتی قبل  و هم زمان با تشییع پیکر داریوش مهرجویی نیز دچار یک سکته خفیف مغزی 

شده بود./ایسنا

فیلم کوتاه »سیاه سنگ« به کارگردانی سامان لطفیان و تهیه کنندگی سیدمازیار هاشمی در نخستین حضور 
بین المللی خود در جشنواره معتبر کلرمون فران فرانسه به نمایش در می آید. جشنواره کلرمون فران فرانسه 
معتبرترین فستیوال فیلم کوتاه جهان است. این رویداد که سالیانه در شهری به همین نام در کشور فرانسه برگزار 
می شود، پس از جشنواره بین المللی و شناخته شده »کن«، بزرگ ترین رویداد سینمایی فرانسه است که امسال 
پذیرای فیلم کوتاه »سیاه سنگ« از سینمای ایران است. امسال نخستین تجربه فیلمسازی سامان لطفیان، از 
میان ۹500 متقاضی، برای حضور در بخش مسابقه این جشنواره انتخاب شده است. سجاد افشاریان، نصرالله 

رادش، مهدی میامی، ماه منیر بیطاری گروه بازیگران »سیاه سنگ« را تشکیل می دهند./صباخبر

افشاریان و رادش با سیاه سنگ راهی فرانسه شدندکیانوش عیاری در بیمارستان بستری شد

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

 »فرار مرغی: ظهور ناگت« بیست و سه سال پس از موفقیت 
نسخه اول آن، توسط نتفلیکس در جهان عرضه شده و این  
بار هم به صورت گسترده مورد توجه قرار گرفته است. این 
اثر توسط »ســم فل« کارگردانی شده و فیلمنامه آن نیز به 
قلم کری کرک   پاتریک، جان اوفارل و راشل تونارد به نگارش 

درآمده است.
دوبله جذاب »فرار مرغی« بــه مدیریت محمد گل آرا از 
جمله ویژگی هایی بود که باعث شد تا بیست سال پیش این 

فیلم مورد استقبال مخاطبان داخلی قرار بگیرد.
گل آرا این روزها سری تازه این فیلم یعنی»فرار مرغی: 

ظهور ناگت« را دوبله کرده است.
محمد قربانی مدیر این پروژه درباره دوبله این اثر گفت: 
انیمیشن »فرار مرغی« سال 2۰۰۰ نمایش داده شد اما دوبله 
آن حدود سه سال بعد به انجام رســید. بعد از بیست سال 
شاهد دوبله نسخه تازه این فیلم، با مدیریت دوبلاژ محمد 
گل آرا هستیم. قربانی در خصوص عوامل حاضر در دوبله این 
انیمیشن گفت: به غیر از محمد گل آرا، امین الیاسیان نیز در 
این پروژه حضور دارد که گوینده نقش اول این فیلم است. 
باقی گوینده های ســری اول این فیلم به دلیل مهاجرت یا 
درگذشت آن ها در این پروژه حضور ندارند. حدود پنج روز 

زمان صرف شد تا گوینده های تازه ای که به این پروژه اضافه 
شده اند، بتوانند خود را با فضای فیلم، تیپ گویی ها و اتفاقاتی 
که در دوبله نســخه اول وجود داشت تطبیق دهند. تلاش 
کردیم برای دوبلاژ این اثر گوینده هایی را انتخاب کنیم که به 
صدای شخصیت های قسمت اول شبیه باشند و افرادی چون 
خانم اعظم حبیبی و آنیتا قالیچی که دارای سابقه درخشانی 

هستند به گروه اضافه شدند. 
قربانی در ادامه گفت: آقای گل آرا دعوت ما را برای دوبله 
این انیمیشن پذیرفتند. ایشــان اولین فردی هستند که 
خارج از سندیکا و سازمان صدا و سیما، در سال ۱۳۷۸ موفق 
شــده اند اولین دوبله دارای مجوز را انجام دهند. او تا سال 
۸۴ با قوت و پیوسته به فعالیت در عرصه دوبلاژ ادامه داد اما 
با ظهور گروه های تازه، ایشان با وجود سابقه  درخشانی که 
داشتند دیگر فعالیتی انجام ندادند. اما ارتباط آقای گل آرا با 
گروه های قدیمی همچنان پابرجاست و برای انجام دوبله این 
فیلم، ایشان از هر هنرمندی که برای حضور در این کار دعوت 
کردند، با اســتقبال آن ها رو به رو شدیم. فرآیند دوبله این 
انیمیشن در گروه دوبلاژ نگاه نو شکل گرفت و به انجام رسید 
و امیدوارم توانسته باشیم خاطراتی که از گذشته وجود دارد 

را زنده کنیم./صباخبر 

محمد قربانی:

دوبله فرار مرغی، زنده کردن خاطرات گذشته است


